



**Ejendomsselskabet Sølvgade 100
ApS**

Skovshovedvej 18 A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 31299470

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

John Allan Rybner Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Sølvgade 100 ApS
Skovshovedvej 18 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31299470
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

John Allan Rybner Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 66 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 424.335 | 424.335 |
| Andre eksterne omkostninger | | (6.672) | (41.237) |
| Ejendomsomkostninger | | (335.076) | (421.150) |
| Bruttoresultat | | 82.587 | (38.052) |
| Andre finansielle omkostninger | | (433) | (627) |
| Resultat før skat | | 82.154 | (38.679) |
| Skat af årets resultat | 1 | (15.873) | 10.709 |
| Årets resultat | | 66.281 | (27.970) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 66.281 | (27.970) |
| Resultatdisponering | | 66.281 | (27.970) |

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|-----------------------------|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Materielle aktiver | 2 | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Anlægsaktiver | | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Andre tilgodehavender | | 47.618 | 0 |
| Tilgodehavender | | 47.618 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 1.076.543 | 1.035.891 |
| Omsætningsaktiver | | 1.124.161 | 1.035.891 |
| Aktiver | | 6.124.161 | 6.035.891 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.159.977 | 5.093.696 |
| Egenkapital | | 5.284.977 | 5.218.696 |
| Udskudt skat | | 506.805 | 505.169 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 151.339 | 140.719 |
| Hensatte forpligtelser | | 658.144 | 645.888 |
| Skyldig skat | | 14.237 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 14.237 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 41.736 | 39.411 |
| Anden gæld | | 69.033 | 75.862 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 56.034 | 56.034 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 166.803 | 171.307 |
| Gældsforpligtelser | | 181.040 | 171.307 |
| Passiver | | 6.124.161 | 6.035.891 |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 5.093.696 | 5.218.696 |
| Årets resultat | 0 | 66.281 | 66.281 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 5.159.977 | 5.284.977 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 20.410 | (6.173) |
| Ændring af udskudt skat | (4.537) | (4.536) |
| | 15.873 | (10.709) |

2 Materielle aktiver

Ejendommen er en kombineret bolig- og erhvervsjendom beliggende Sølvgade 100, København.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved den afkast-baserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3,4% pr. 30. juni 2019. Afkastkravet er uændret i forhold til året før. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 procentpoint vil reducere dagsværdien med cirka 638 t.kr. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Den seneste offentlige vurdering andrager 6 mio. kr.

3 Personaleforhold

Der har ikke været afholdt personaleomkostninger i indeværende regnskabsperiode. Endvidere har det gennemsnitlige antal medarbejdere været 0.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John A. Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
